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Deltagere
Stilling Navn Kommune e-mail
1. Specialkonsulent Povl Skov Neestved Kommune pskov@naestved.dk
2. Udviklingskonsulent Anita Janne Scheel Naestved Kommune ansch@naestved.dk
3. Centerchef Bo Gammelgaard Naestved Kommune bogam@naestved.dk
4. Kontorelev Cecilie Schmidt Hansen Naestved Kommune cshan@naestved.dk
5. Myndighedschef Anna Pind Neestved Kommune anpin@naestved.dk
6. Centerchef for Jette Frost Andersen Neestved Kommune jetmo@naestved.dk
Handicap og psykiatri
7. Konsulent Jaco Alexis Hansen Region Sjaelland jak@regionsjaelland.dk
Kermenoglou
8. Souschef . Pia Bille Region Sjzelland pib@regionsjaelland.dk
Socialomradet
9. Souschef Lisette Kaptain Region Sjaelland likp@regionsjaelland.dk

10. Socialfaglig Konsulent

11. Centerchef

12. Teamkoordinator

13. Ledende overlaege

14. Centerchef

15. Psykiatri- og
handicapchef

16. Ledende
Sundhedsplejerske

17. Analysemedarbejder,
Psykiatri og handicap

18. Teamleder i Bgrn og
Familie

19. Voksen special- og
psykiatrichef

Anette Bjerkesmoen Olsen

Charlotte Hejlsted Ishagy
Ulla Christiansen

Jesper Pedersen

Annika Hermansen
Marita Dalsgaard

Vibeke Fogh
Jasmina Diness Mikkelsen
Torben Thejl

Lars Aarge Hansen

Region Sjaelland

Region Sjzlland
Region Sjaelland
Region Sjaelland
Vordingborg Kommune
Vordingborg Kommune

Vordingborg Kommune
Vordingborg kommune
Kalundborg Kommune

Kalundborg Kommune

abo@regionsjaelland.dk

chai@regionsjaelland.dk
ullc@regionsjaelland.dk
jpee@regionsjaelland.dk
aher@vordingborg.dk
MAD@vordingborg.dk

vifo@vordingborg.dk

jash@vordingborg.dk

Torben.Thejl@kalundborg.dk

Lars.Hansen5@kalundborg.dk
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20. Udviklingsmedarbejder Sidsel Lindebjerg Sgrensen Kalundborg Kommune Sidsel.Sorensen@kalundborg.dk
21. Teamkoordinator Tina Vorbgl Hansen Tina.Hansen4@kalundborg.dk

22,

23.

24, Afsnitsleder Lene Damborg Ibsen Roskilde Kommune Lenedi@roskilde.dk
Pensionsservice

25. Leder af Lone Vandborg Solrgd Kommune lv@solrod.dk
Familieafsnittet

26. Leder af Bente Gaardhgj Johansen Solrgd kommune bgj@solrod.dk
myndighedsfunktionen
pd seldreomradet

27. Specialkonsulent Sgren Kvistgaard Rasmussen  Frederiksberg Kommune sora04@frederiksberg.dk

28. Chefkonsulent Marie Olund Frederiksberg Kommune maoll2@frederiksberg.dk

29. Familierddgiver Doris Hallengren Greve Kommune drh@greve.dk

30. Familieradgiver Charlotte Bruhns Greve Kommune cbr@greve.dk

31. Socialfaglig konsulent Malene Schmidt Greve Kommune mals@greve.dk

32. Leder af Bgrne- og Sigrid Andersen Ringsted Kommune sigan@ringsted.dk
familieradgivningen

33. Udviklings Vibeke Reiter Lejre Kommune vire@lejre.dk
sygeplejerske

34. Forebyggende Gitte Bllow Lejre Kommune gibu@lejre.dk
medarbejder

35. Afdelingsleder i Inge Bagge Lejre Kommune inba@lejre.dk

Afdelingsleder i Center
for Socialpsykiatri
Afsnitsleder for
Handicap og
Administration

afdeling for Social,
Integration og Misbrug

Rikke Lindahl Hansen

Dorthe Mackenzie

Kalundborg Kommune
Roskilde Kommune

Roskilde Kommune

Rikkelih@roskilde.dk

Dorthemac@roskilde.dk

36. Kostvejleder Louise Munkhauge Lejre Kommune Imun@lejre.dk

37. Juridisk Birgitte Randbgll Leth Odsherred Kommune bilet@odsherred.dk
specialkonsulent

38. Socialradgiver Ulla-Britt Stordal Holbaek Kommune ulsto@holb.dk

39. Faglig leder, Helle Oldrup Jensen Holbzek Kommune heloj@holb.dk

Bgrnesundhedsomradet
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40.
41.
42.
43.

44.
45.
46.

47.

48.

49.

og Folkesundhed
Udviklings konsulent
Socialfaglig konsulent
Socialfaglig konsulent
Leder af Socialfagligt
Team
Psykiatriradgiver
Teamleder

Visitator psykiatri og
handicap

Visitator psykiatri og
handicap

Centerchef for
socialomraddet
Konsulent

Rie Lindekrans
Anni Sgndergaard
Ingrid Britt Eriksen
Jonna Andersen

Birgitte Kristensen
Annelise Andersen
Sidnana Poskovic

Line Koch
Pedro Michael

Katrine Strgjer Madsen

Holbaek Kommune
Kgge Kommune
Kgge kommune
Slagelse Kommune

Slagelse Kommune
Lolland Kommune
Lolland Kommune

Lolland Kommune
Guldborgsund Kommune

Socialstyrelsen

ril@holb.dk
anni.soendergaard@koege.dk
ingrid.britt.eriksen@koege.dk
jonan@slagelse.dk

birkr@slagelse.dk
anna@lolland.dk
sidpo@Ilolland.dk

linek@lolland.dk

pmi@guldborgsund.dk

ksma@socialstyrelsen.dk
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